安水〔2022〕271号

安溪县水利局转发《福建省水利建设市场

主体信用评价管理办法（试行）》

（2022年修订版）的通知
各乡镇人民政府：

现将福建省水利厅《关于印发<福建省水利建设市场主体信用评价管理办法（试行）>（2022年修订版）的通知》（闽水规〔2022〕4号）转发给你们，请遵照执行。

附件：福建省水利厅《关于印发<福建省水利建设市场主体信用评价管理办法（试行）>（2022年修订版）的通知》
                         安溪县水利局

                        2022年12月30日

	抄送：县发改局，福建省安溪水务集团有限公司

	 安溪县水利局办公室                  2022年12月30日印发

(此件公开发布）